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رئیسکمیسیونعمرانشورایشهرشیرازخبرداد؛
بهره برداری از تقاطع شهیدان روزی طلب 

همزمان با دهه فجر امسال

 PHD برگزاری نخستین آزمون کتبی جامع دکتری تخصص
در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

واژگونی خودرو پراید، دو تن را راهی بیمارستان کرد

نشست هم اندیشی اعضای شورای بازسازی کتابخانه عمومی دستغیب و کارشناسان عمرانی نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور درخصوص بازسازی قدیمی ترین کتابخانه عمومی فارس برگزار شد.

از  پس  فارس،  استان  عمومی  کتابخانه های  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بررسی های سه گانه سازه، تأسیسات و معماری کتابخانه عمومی دستغیب این کتابخانه توسط شورای بازسازی 
کتابخانه دستغیب و ارسال نقشه ها به نهاد کتابخانه های عمومی کشور، مهندسان مشاور طرح و مهندسان عمرانی 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور برای آغاز مرحله عملیاتی بازسازی کتابخانه عمومی دستغیب، پشت یک میز 

نشستند.
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس، با اشاره به این دیدار بابیان اینکه شورای بازسازی کتابخانه عمومی 
شهید دستغیب از سال 95 با حمایت انجمن خیرین کتابخانه ساز و اداره کل کتابخانه های عمومی فارس کار 
خود را آغاز کرده است، اظهار داشت: باوجوداینکه تمامی نقشه های بازسازی این مجموعه آماده  شده است؛ اما 
نتایج به دست آمده از سنداژ این کتابخانه نشان داد که ساختمان این بنا، مقاومت کمی دارد؛ لذا بحث بازسازی 

و مقاوم سازی باید با دقت بیشتری انجام شود.
روح الله منوچهری با اشاره به قدمت و ارزش تاریخی و میراثی این کتابخانه گفت: در بحث بازسازی همچنان 
تأکید بر این است که این میراث ارزشمند، ابعاد کتابخانه ای خود را حفظ کرده و بتواند همچون گذشته به عنوان 

یکی از مهم ترین کتابخانه شهر شیراز نیازهای کتابخانه ای این شهر و کاربران را تأمین نماید.
او با تأکید بر اینکه این مجموعه در منطقه تاریخی و گردشگری شیراز واقع است و قدمت این اثر، همچنین 
هم جواری آن با موزه پارس اهمیت آن را بیشتر کرده است، اشاره کرد: برای بازسازی این کتابخانه، اداره کل 
میراث فرهنگی فارس نیز باید بررسی های لازم را انجام دهد که در این خصوص دیداری با مدیرکل میراث 

فرهنگی استان انجام می شود.
به گفته این مقاوم مسئول، مرحله عملیاتی بازسازی این کتابخانه پس از اعلام نظر تمامی کارشناسان استانی و 

کشوری آغاز خواهد شد.

نخستین کتابخانه عمومی  پارس سابق(  ملی  است کتابخانه عمومی شهید آیت الله دستغیب )کتابخانه  گفتنی 
با  در حال حاضر  و  رسید  بهره برداری  به  مردمی  و  هزینه خیرساز  با   1327 سال  در  است که  فارس  استان 
 قدمتی هفتادساله و بیش از 70 هزار جلد کتاب و گنجینه ارزشمند نشریات قدیمی به علاقه مندان خدمات ارائه 

می دهد.

مشکلات و خواسته های مسئولین شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس درخصوص توسعه 
بزرگراه شیراز و نزدیک شدن اتوبان به حریم خط لوله گچساران به شیراز در جلسه ای با مدیرکل منابع طبیعی 

و آبخیزداری استان موردبررسی قرار گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، در 
این جلسه که به میزبانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان برگزار شد، سیاوش اورنگی مدیر منطقه 
گزارشی از شرح عملیات این منطقه و اهمیت استراتژیک انتقال خوراک پالایشگاه شیراز ارائه و همچنین به 

برخی حوادث احتمالی و تبعات اجتماعی محیط زیستی آن اشاره کرد.
در این جلسه با توجه به تلاقی مسیر پیشنهادی جدید با بخش هایی از اراضی منابع طبیعی بحث و تبادل نظر در 
این خصوص انجام شد و اهمیت و ضرورت پروژه تغییر مسیر خط لوله نفت تشریح گردید و توافقات اولیه 

طرفین از نتایج مثبت این جلسه بود.
گفتنی است با توجه به توسعه بزرگراه شیراز به اصفهان و نزدیک شدن اتوبان به حریم خط لوله گچساران به 
شیراز و به منظور ایمنی بیشتر خط و جلوگیری از حوادث و فجایع انسانی و محیط زیستی با مسئولین استانی 

درخصوص امکان جابه جایی بخش هایی از خط یادشده رایزنی گردید.

کازرون

دریکنشستعنوانشد؛

بررسی های اولیه بازسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب شیراز

 تعامل مدیر و مسئولین شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس 
با مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

و  عمران  کمیسیون  رئیس 
شورای  ترافیک  و  حمل ونقل 
با  گفت:  شیراز  شهر  اسلامی 
فیزیکی  پیشرفت  میزان  به  توجه 
عمرانی،  فعالیت های  استمرار  و 
غیرهمسطح  تقاطع  امیدواریم 
با دهه  شهیدان روزی طلب همزمان 

فجر امسال افتتاح شود.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز،  شورای  عمومی  روابط  از 
از  بازدید  حاشیه  در  قائدی  نواب 
پروژه های عمرانی شهرداری شیراز، 
تقاطع  اجرایی  عملیات  گفت: 
از  روزی طلب  شهیدان  غیرهمسطح 
طی  و  شده  آغاز   94 سال  ابتدای 
فیزیکی  پیشرفت  اخیر  ماه های 

خوبی داشته است.
تقاطع  اینکه  یادآوری  با  قائدی 
بلوارهای  یادشده،  غیرهمسطح 
امیرکبیر و مطهری را متصل کرده 
محدوده  ترافیکی  گره  از  بخشی  و 
مرتفع  را  شیراز  شرق  و  جنوب 
شبانه  عملیات  اجرای  به  می کند، 
این  به طول ۱۱۰ متر در  بتن ریزی 
پروژه اشاره و اضافه کرد: با توجه 
امیدواریم  به میزان پیشرفت پروژه 
و  مهارت  تخصص،  به  اتکا  با  که 

بخش  یا  تمام  نیروها،  توانمندی 
آماده  فجر  دهه  پروژه  از  عمده ای 

بهره برداری باشد.
در  گفت:  شیراز  شورای  عضو  این 
چند پروژه کلانی که توسط سازمان 
حال  در  شیراز  شهرداری  عمران 
فیزیکی  اجرا است، شاهد پیشرفت 

خوبی هستیم.
شهر  پنجم  شورای  گفت:  قائدی 
حمایت  و  تقویت  لزوم  بر  شیراز 
اجرای  برای  عمران  سازمان 
پروژه های بزرگ عمرانی در شیراز 

تأکید دارد.
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل 
گفت:  شیراز  شورای  ترافیک  و 
شده  انجام   مذاکرات  به  توجه  با 
استفاده  بر  مبنی  شیراز  شهردار  با 
سازمان  ظرفیت  از  حداکثری 
اجرایی پروژه های  عمران، عملیات 
خطوط  و  شهری  قطار  ایستگاه های 
مترو به این سازمان واگذار می شود.
پایان  تا  داریم  امید  گفت:  قائدی 
به  عمران  سازمان  پنجم،  شورای 
هیچ  که  برسد  توانمندی  از  حدی 
در  پیمانکاران  سایر  به  نیازی 
شهری  بزرگ  پروژه های   اجرای 

نباشد.

توسعه همکاری های شورای اسلامی شهر و دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای ارتقای سلامت عمومی
اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به همراه رئیس و جمعی از اساتید و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشستی مشترک، راهکارهای توسعه 
همکاری درزمینه ارتقای سلامت مردم استان را بررسی کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از »وب دا« در شیراز، علی بهادر رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز به همراه جمعی از مسئولان و اساتید این دانشگاه با جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، دیدار کرد. علی بهادر رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست بابیان اینکه شیراز، نامدارترین شهر کشور در حوزه مفاخر ادبی است، گفت: هم اکنون در بسیاری از 
رشته های پزشکی، جایگاه اول کشور را دارد و امیدواریم با توسعه مراکز پزشکی، درزمینه سلامت نیز جایگاه واقعی خود را در میان کلان شهرهای 
ایران پیدا کند. در اختیار قرار دادن زمینی برای ساخت یک بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی چشم در شیراز، ازجمله موضوعات این نشست بود 
که موردبررسی قرار گرفت. از دیگر محورهای این نشست، ارزیابی راهکارهای توسعه دسترسی چندگانه مراجعان و بیماران به دو بیمارستان شهید 
رجایی و شهید دکتر چمران بود. همچنین با توجه به شیوع بیماری های غیرواگیر ازجمله دیابت در کشور، اعضای این نشست، پیرامون روش های 

افزایش اطلاع رسانی عمومی در این زمینه و توسعه خدمات کلینیک های دیابت در استان، تبادل نظر کردند.

رئیس دادگستری کازرون گفت: در این شهرستان یک سیستم تک صدایی حاکم است که اگر 
کسی خلاف این جریان حرف حقی زد آن را نابود می کنند.

خبرنگار و عکاس/ علی گلچین: به مناسبت هفته قوه قضائیه روابط عمومی دادگستری شهرستان 
کازرون اقدام به برگزاری آئینی با عنوان هم اندیشی کرد.

این آئین که با حضور فرماندار، رئیس دادگستری، دادستان، شهردار و دیگر رؤسای ادارات 
در سالن اجتماعات شهید بهشتی دادگستری کازرون برگزار شد، موسوی رئیس دادگستری 
شهرستان کازرون طی سخنانی عنوان داشت: باوجود تلاش ها و پیگیری های قضات و کارکنان 
دستگاه قضایی و باوجود افزایش پرونده ها موفق شدیم عملکرد مثبت 75 را به ثبت برسانیم تا 
از موجودی آمار پرونده ها کسر شود، به طوری که 34 درصد از آمار منجر به سازش شده است.
وی درخصوص ابلاغات الکترونیکی گفت: 61 درصد از اخطاریه ها و احضاریه ها الکترونیکی 
ابلاغ  شده است بدون اینکه مأمور ابلاغ بخواهد به در منزل یا محل کار مردم مراجعه کند که 
این مسئله در صرف وقت، هزینه و مهم تر اینکه حفظ آبروی مردم گام مؤثری در قوه قضائیه 

بوده است.
این مقام مسئول با اشاره به تحکیم بنیان خانواده عنوان داشت: متأسفانه در سال گذشته در شهر 
کازرون به جز بخش ها 342 فقره پرونده دادخواست طلاق داشته ایم که از این تعداد 242 فقره 

بدون سروصدا و توافقی منجر به جدایی شده است.
برابر مشکلات را موجب تشکیل 867 پرونده  میان مردم در  وی عدم صبر و حوصله کافی 
قضایی در این شهرستان دانست و خاطرنشان کرد: 1036 پرونده فقط تهدید عادی و 460 فقره 

پرونده دیگر ترک نفقه بوده است.
پرونده های ورودی سال گذشته در دستگاه  به  اشاره  با  دادگستری شهرستان کازرون  رئیس 
قضایی عنوان داشت: بیشترین اتهامی که در این دستگاه پس از رانندگی بدون گواهینامه به 
ثبت رسیده است به ترتیب صدمه بدنی غیرعمدی ناشی از تصادفات، سرقت مستوجب تعزیر 
که تراکم پرونده ها زیاد بوده، مواد مخدر، ضرب وجرح عمدی، تهدید، توهین، خیانت درامانت 
و تخریب بوده است که در این اواخر اعلام مفقودی اشیا و اسناد هم اضافه گردیده و همگی 

شامل پرونده های کیفری است.
موسوی درخصوص زندان شهرستان کازرون گفت: خوشبختانه با همکاری قضات و دادستان 

همیشه تلاش کرده ایم که آمار اعزام به زندان را با قرار وثیقه و کفالت کاهش دهیم ولی در 
حال حاضر زندان کازرون سه برابر ظرفیت زندانی دارد که نقطه خطر و آسیبی برای جامعه 

محسوب می شود.
این مقام مسئول عنوان داشت: در این شهرستان یک سیستم تک صدایی حاکم شده به طوری که 
اگر کسی برخلاف این جریان حرف حقی بزند آن را نابود می کنند و کاری هم ندارند در 
ندارد  رسمی  نهادهای  و  اجرایی  دستگاه های  به  ربطی  این  البته  دارد.  قرار  پستی  و  مقام  چه 
به طوری که نهادهای رسمی و حکومتی طرفدار آزادی بیان هستند؛ ولی متأسفانه اگر مسئولی 
یک صحبتی کرد از فردای آن روز همه نوع تخریب، تهمت و توهین علیه مسئول پیاده می شود 
که این رفتارها با توجه به مجاهدت ها و رشادت هایی که از افراد قدیمی چه در دوران طاغوت و 
چه در دوران 8 سال دفاع مقدس انجام گرفته، زیبنده یک شهرستان با قدمت تاریخی و فرهنگ 

بالا نیست و باید همه تلاش کنیم که بر افتخارات کازرون بیفزاییم.
عجم  و  عرب  می گفتند  روزی  اسلام  صدر  در  افزود:  کازرون  شهرستان  دادگستری  رئیس 
را  در شهرستان کازرون  غیربومی  و  بومی  شعار  افراد  عده ای  هم  در حال حاضر  متأسفانه  و 
حکم فرما کرده اند و آیا این شعار با زمان صدر اسلام هم تفاوتی دارد، این افکار کاملًا اشتباه 
است و ما باید نظام شایسته سالاری را حاکم و سیستم را به بومی هایی که شایسته باشند واگذار 
کنیم و در حال حاضر در هیچ جای فارس چنین افکاری وجود ندارد و بر این عقیده هستیم که 
مسائل قومی و قوم گرایی آسیب های جدی به جامعه می زند و همگی مشکلات به وجود آمده 

در شهرستان کازرون را عدم همدلی و همگام بودن می توان نام برد.
موسوی خواستار ایجاد وحدت و همدلی بیشتر میان مردم و مسئولان و معرفی افرادی که در 

حوادث اخیر نقش مخربی داشته اند شد.
سپس فرماندار کازرون طی سخنانی کوتاه ضمن تبریک هفته قوه قضائیه عنوان داشت: قوه 
قضائیه بازوان توانمند نظام جمهوری اسلامی ایران است که در حال حاضر دشمنان قسم خورده 
نظام قصد دارند این بازوان توانمند را با هجمه ها و تهمت های ناروا بمباران کنند تا تخریب شود. 
دهقان همچنین خطاب به مدیران عنوان داشت: درصورتی که مدیری حتی یک دقیقه از وقت 
خود را صرف مسائل حاشیه ای و بازی های سیاسی کند نسبت به شناسایی آن مدیر شخصاً اقدام 

می کنم و برخوردهای جدی و لازم را با آن ها خواهم کرد.

رئیسدادگستریکازرونعنوانکرد؛

وجود سیستم تک صدایی در کازرون

کازرون  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  سرپرست 
از برگزاری نخستین آزمون کتبی جامع دکتری 
تخصص PHD در ده رشته مختلف، همزمان با 
دیگر واحدهای سراسر کشور در واحد کازرون 

خبر داد.
الوانی  جمال الدین  آنا،  خبرنگار  گزارش  به 
گفت: حدود شصت نفر از دانشجویان رشته های 
مختلف در این واحد دانشگاهی همزمان با دیگر 
آزمون  در  حضور  با  کشور  سراسر  واحدهای 
تخصصی جامع در دو بخش کتبی و شفاهی به 

مدت 3 روز به رقابت می پردازند.
سقف  اینکه  بابیان  کازرون  واحد  سرپرست 
نمره قبولی این آزمون نمره پانزده از بیست و 
با معدل شانزده است، گفت: با آرزوی موفقیت 
مهر  در  عزیزان  دوره  این  قبول شدگان  برای 
1397 وارد بخش پژوهشی دوره تحصیلی شده 

و در رشته مربوطه ادامه تحصیل خواهند داد.
با  واحد  این  افزود:  کازرون  واحد  سرپرست 

مجرب  کادری  با  و  قدمت  سال  سی  از  بیش 
الهیات،  تخصصی  دکتری  رشته  ده  دارای 
آموزشی،  مدیریت  حدیث،  و  قرآنی  علوم 
جانوری،  فیزیولوژی  ژنتیک،  میکروبیولوژی، 
مهندسی  مخابرات،  الکترونیک،  آلی،  شیمی 

پزشکی، بهداشت مواد غذایی است.
اسلامی  آزاد  دانشگاه  عمومی  روابط  مدیرکل 
محل  از  بازدید  در  شیراز  واحد  و  فارس  استان 
واحد  در  تخصصی  جامع  آزمون  برگزاری 
شرکت کننده  دانشجویان  از  جمعی  با  کازرون 
درباره شرایط زمانی و مکانی آزمون گفت وگو 
ابراز  با  بازدید که  این  کرد. حمید کریمی در 
محل  گفت:  بود،  همراه  دانشجویان  رضایت 

آزمون بسیار خوب و مناسب است.
نماینده و ناظر دانشگاه آزاد اسلامی از مسئولان 
با  را  آزمون  که  کازرون  واحد  کارکنان  و 
کرده اند  برگزار  موارد  همه  رعایت  و  آرامش 

تشکر و قدردانی کرد.

روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فوریت های  و  مدیریت حوادث  مرکز  عمومی 
گزارش  دنبال  به  کازرون،  شهرستان  پزشکی 
واژگونی خودرو پراید در مسیر اصلی روستای 
جهت  کنارتخته  پایگاه  آمبولانس  جعفرجن، 

بررسی به محل حادثه اعزام شد.
این تصادف که در اثر واژگونی خودرو پراید 
از  به مصدومیت دو تن  بود منجر  افتاده  اتفاق 
اقدامات  از  پس  که  شد  خودرو  سرنشین های 
به  درمان  مراحل  تکمیل  جهت  اولیه  درمانی 

بیمارستان منتقل شدند.


